
1. Objednavatelem:

IQ

Zastoupeným:
Sídlo:
Obchodní rejstřík:
IČO:

DIČ;
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:

Zhotovitelem:
Zastoupeným:
Sídlo:
Obchodní rejstřík:
IČO:
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:

Ev.č. 068/'2019/CEN_SLU

Rámcová Smlouva

mezi

CENDIS. S.p. - Centrum dopravních informačních systémů
Ministerstva dopravy ČR
Ing. Janem Paroubkem. pověřeným řízením
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12` 110 15 Praha 1
MS v PraZe7 oddíl AIX, vložka 706
00311391
CZ 00311391
Česká spořitelna.ı a.s.
5517635319/0800

a

Sdružení Červenka. Knap
Filip Knap
Rižská 1580/9. 102 00 Praha 15
neZapsaní v OR
02377659, 02378051

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A ZÁVAZEK ZHOTOVITELE
1.1.Zhotovitel se Zavazuje Zajišťovat na vyžádání provádění Stěhovací práce a držení

pohotovostní Služby 7 dní v týdnu a 24 hod denně. Reakční doba k dostavení se do
místa plnění služby je Stanovena na 12 hod od obdržení požadavku.

1.2. V rámci stěhovacích prací je Zhotovitel povinen Zajistit Zejména:
0 Stěhování nábytku a materiálu
0 Instalace a montáž nábytku a materiálu
0 Opravy a údržba nábytku
0 Inventury (pomocné administrativní práce týkající Se evidence majetku v místě

plnění
0 Pasportìzace (sběr dat a podkladů ohledně místa plnění)
0 Další činnosti definované v Objednávce

1.3. Zhotovitel se Zavazuje se na Základě písemné objednávky dostavit k plnění předmětu
dila.

2. MÍSTO PLNÉNÍ A REAKČNÍ DOBA
2.1. Místo plnění: Česká republika - Ministerstvo dopravy. nábřeží L. Svobody 12/1222.

Praha 1
2.2. Reakční doba: Zhotovitel se Zavazuje. Že nastoupí k plnění díla dle definice v dílčí

objednávce. Reakční doba k dostavení se do místa plnění Služby je stanovena na 12 hod
Od Obdržení požadavku.

Stranu l (celkem 4)



3.1
3.1
3 .l

b.) ›_n

4.4.

5.1.

6.l.

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
. Smluvní Strany Se domluvily na následujících cenových ujednáních:
.l. Cestovné f nebude účtováno
.2. Práce 2 Odborných pracovníků včetně Vybavení bez materiálu bude hrazeno paušální

platbou 70.000,- Kč měsíčně.
.3. Materiál - bude fakturován dle Skutečně spotřebovaného množství Za ceny v místě o

čase obvyklé ve velkoobchodní Síti.

4. ODPOVEDNOST ZA VADY

.Záruka Za provedené práce se Stanoví na 3 měsíců.

.Následky nekvalitního provedení prací Zhotovitele Způsobující nefunkčnost. chybnou
funkčnost Zařízení nebo pokud Způsobí havarijní Situaci budou Zhotovitelem Odstraněny
na náklady Zhotovitele. Pro Zahájení činnosti na Odstranění reklamace platí. Že
Zhotovitel nastoupí neprodleně dle požadavků pracovníků Ministerstva dopravy.

.Zhotovitel je povinen okamžitě a bezúplatně odstranit oprávněnou Závadu na práci
nebo službě ihned, nejpozději však do 24 hod od nahlášené reklamace pokud Se obě
Smluvní strany nedohodnou písemně jinak (Za písemnou dohodu je považován
Oboustranné podepsaný Zápis do provozní knihy objednatele v místě plnění). Dodržení
reakční doby (čas dostavení Se k Zahájení prací) dle čl. 2.2. není tímto ujednáním nijak
dotčeno.
Reklamace bude řešena Zástupcem Objednatele (p._nebo jiná Osoba
určená objednatelern) Oznámena telefonicky na kontaktní telefon tel:
_anásledovně písemně potvrzena na email: s uvedením
data a času telefonické reklamace. Za prokazatelně předání reklamace je považován čas
realizace telefonátu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Placení bude probíhat vměsíční Souhrnné fakturaci na Základě faktury (daňového
dokladu) Zaslané Objednateli S tím, že její splatnost je 30 dní od data doručení
Objednateli. Právo fakturovat počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci. ve kterém byly práce provedeny.

.Objednatel odSOuhlaSí vykonané práce prostřednictvím určených kontaktních osob
(_nebo jiná osoba určená objednatelem) na předávacím protokole.
který slouží jako podklad pro fakturaci a je nedílnou Součástí faktury. Faktura bezı
originálního předávacího protokolu. ve kterém bude Zcela jednoznačně odsouhlasen
rozsah provedených prací vyjádřený' v měrny'ch jednotkách a konkrétní množství
dodaného materiálu. bude zhotoviteli vrácena a nebude proplacena.

6. SMLUVNÍ POKUTY
V případě, Že Zhotovitel nedodrží ujednání v této Smlouvě Sjednávají Se následující
Smluvní pokuty:

l) vpřípadě nedodržení termínu plnění předmětu Smlouvy Zaplatit smluvní
pokutu ve výši 500.- Kč Za každý Započatý den prodlení. a to i v případě
neschválení plnění předmětu Smlouvy Ztitulu vad. neúplnosti plnění nebo
nedodržení lhůty pro Odstranění vad plnění předmětu smlouvy.

Stranu 2 (celkem 4)



2) Zaměstnanec pod vlivem alkoholu. Omamných látek. nebo psychotropních
látek - Kč 3 000.-/každý 1 případ

6.2. V případě prodlení objednavatele S placením faktury nebo splátky uhradí objednavatel
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0.5% ceny předmětu plnění Za každý Započatý den
prodlení.

6.3. Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou hradí povinná Strana nezávisle na tom. zda a
vjaké výši vznikne druhé Straně v této Souvislosti Škoda. kterou lZe vymáhat
Samostatně.

6.4. Náhrada škody je vymahatelná Samostatně vedle smluvních pokut a úroků Z prodlení
v plné výši.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
7.1. Nástup na odstranění Závady/reklamace bude Zhotovitel realizovat po nahlášení na

pohotovostnímčísle_. kontaktní pracovník pro Sjednáníje p._
7.2. Telefonické hlášení bude Zástupcem objednatele_nebo jiná Osoba

určená objednatelem) po telefonickém oznámení na kontaktní telefon následně písemně
potvrzeno naemail:_s uvedením data.ı času telefonického hlášení
a Se jménem osoby. která hlášení převzala.

7.3. Za prokazatelně předání hlášení je považován čas realizace telefonátu.
7.4. Kontaktní pracovník objednatele:

7.5. Kontaktní pracovník Za Zhotovitele:
_

7.6. Případnou Změnu kontaktní Osoby je Zhotovitel oprávněn realizovat krátkodobě a je
povinen Zástupci Objednatele v dostatečném časovém předstihu představit novou
kontaktní Osobu a emailem sdělit kontaktní údaje a časové období Zástupu.

7.7. Zhotovitel se Zavazuje. že o veškerých aktivitách. které bude provádět v místě plnění
nad rámec Objednaných bude neprodleně informovat Zástupce objednatele.

7.8. Objednavatel umožní přístup k projektové dokumentaci. v rozsahu. který má k
dispozici.

7.9. Zhotovitel Se zavazuje. Že nabídnuté služby bude provádět v souladu S českými státními
normami.

7.10. Zhotovitel Se Zavazuje k písemnému předávání informací O Zjištěném Stavu
technického Zařízení budovy. které je předmětem této smlouvy. Zejména v případě. že Stav
Zařízení odporuje platným právním předpisům a ČSN formou předání informace na email a
to bez Zbytečného odkladu:

7.11. Odpad vznikly' činností zhotovitele zůstává majetkem Zhotovitele a Zhotovitel je
odpovědný Zajeho ekologickou likvidaci dle příslušné legislativy.

7.12. Tato smlouva Se mezi Smluvními Stranami uzavírá na dobu 20 měsíců.
7.13. Sınlouvu může vypovědět každá Ze Smluvních stran. Výpovědní lhůta Se sjednává na

dobu tří měsíců a Začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení
výpovědi

7.14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti zvěřejněníın v ISRS. Smlouvu uveřejní
Objednatel.

7.15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Strana 3 tcclkcııı 4)



8. PLATNÉ ZÁSADvıPŘI PˇLNĚNÍ SMLOUVY DLE INTERNÍHO
SYSTEMU CSN ISO OBJEDNATELE

8.1.Zhotovítel Zodpovídá Za dodržování Zásady mlčenlivosti a diskrétnosti O Všech
Skutečnostech týkajících Se koncového Zákazníka (viz „ Místo plnění“) i Objednatele
o kterých se dozví v Souvislosti S výkonem Své práce.

8.2. Zhotovitel Odpovídá za dodržení kvality práce, nepoškození majetku koncového
Zákazníka, Za dodržování Zásad ochrany životního prostředí. dodržování Zásad BOZP
a PO, stanovených především v Zákoníku práce 262/2006 Sb. v §10] až 106. Odpovídá
dle příslušné právní legislativy Za likvidaci Odpadů a Obalů tak, aby jejich likvidace
byla v Souladu s příslušnými Zákony. Při používání nebezpečných látek Zhotovitel
Odpovídá za dodržování Zásad BOZP a PO při manipulaci a práci S těmito látkami.
které jsou stanoveny v bezpečnostních listech.

8.3. Zhotovitel Odpovídá rovněž dle příslušné legislativy Za ekologickou likvidaci obalů
a zbytků těchto nebezpečných látek.

8.4. Zhotovitel Odpovídá Za prokazatelně poučení Svých Zaměstnanců Z předpisů BOZP
a PO koncového Zákazníka, a to buď přímo. poınocí předpisů poskytnutých koncovým
Zákazníkem. nebo si zajistí proškolení Svých zaměstnanců Odpovědným Zástupcem
koncového zákazníka. Zhotovitel na Základě § lOl. bodu Č.3 Zákoníku práce Zodpovídá
dále za předání Registru rizik koncove'mu zákazníkovi i Ostatním dotčeným
společnostem (nebo OSVČ). `ledná se O rizika, kterými při plnění Smluvních Závazků
zaměstnanci Zhotovitele Ohrožují Zaměstnance. koncového Zákazníka. případně
Zaměstnanec Ostatních Společnosti (nebo OSVČ). ktere' Se podílejí na plnění Sınluvních
Závazků vůči koncove'mu zákazníkovi.

V Praze dne: 20.12. 2019 V Praze dne: 20.12.2019

/ lng. `lan Paroubek `~f2 Sdružení živnostníků
/ pověřen řízením Cervenka. Knap

/

Strana 4 (celkem 4)




